4

2

[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУАПСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
от 06.05.2016                                                                                        № 635
г. Туапсе
АНОВЛЕМИНИСТРАЦИИ Т                                          № 297
г. ТО внесении изменений в постановление администрации Туапсинского городского поселения от 28 октября 2014  года № 1165 "Об утверждении муниципальной программы "Обеспечение безопасности населения"
на 2015-2019 годы"

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом Туапсинского городского поселения, на основании решения Совета Туапсинского городского поселения от 26 января 2016 года № 48.3 "О внесении изменений в решение Совета Туапсинского городского поселения Туапсинского района на 2016 год" п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Туапсинского городского поселения от 28 октября 2014 года № 1165 "Об утверждении муниципальной программы "Обеспечение безопасности населения" на 2015-2019 годы" изложив паспорт муниципальной программы Туапсинского городского поселения "Обеспечение безопасности населения" на 2015-2019 годы приложение № 1, приложение № 2, приложение № 3 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации Туапсинского городского поселения от 16 февраля 2016 года № 159 "О внесении изменений в постановление администрации Туапсинского городского поселения от 28 октября 2014  года     № 1165 "Об утверждении муниципальной программы "Обеспечение безопасности населения» на 2015-2019 годы" признать утратившим силу.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Туапсинского
городского поселения                                                                            А.В.Чехов
image1.jpeg